
Pubblicata sul sito istituzionale il 
19/06/2018 Reg. N°696

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  96  del Reg.

del   14/06/2018

OGGETTO: Manifestazione Educativa-culturale  *Il bisogno di Educare
…senza  necessariamente  punire???*  Collaborazione  con
Istituto Comprensivo di Salice Salentino.  Atto d’indirizzo al
Capo del 2° Settore.

L'anno 2018  il giorno 14 del  mese di GIUGNO alle ore 13:00, nella solita sala delle adunanze, si è riunita la 

Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il IL SINDACO  Antonio ROSATO.

Assessori Presenti Assenti

Antonio ROSATO Sì

Cosimo LEUZZI Sì

Amedeo ROSATO Sì

Iolanda VERDESCA Sì

Paola GALIZIA Sì

Partecipa IL SEGRETARIO COMUNALE  Dott.ssa Patrizia PAGLIARA , incaricato della redazione del 
verbale.

           Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara aperta 
la seduta

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO 

 

  Pag. 1 di 3



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA  la  richiesta,  ns.  prot.  6393 del  31.05.2018,  presentata   dal  Dirigente dell'Istituto 
Comprensivo  di  Salice  Salentino,  tendente  ad  ottenere  la  collaborazione  di  questo  Ente  per 
l'organizzazione  della  manifestazione  educativa  -culturale   "Il  bisogno  di  Educare…senza  
necessariamente punire???" con la  la stampa del materiale informativo/divulgativo; 

CONSIDERATO  che  il  tema  oggetto  della  manifestazione  in  parola  riveste  grande 
rilevanza  pedagogica,  si  ritiene  opportuno  collaborare  con  l'Istituto  Comprensivo  di  Salice 
Salentino con la concessione gratuita del Centro Polifunzionale “Padre Benigno Perrone”, sito in 
via  P.  Leone  e  con la  pubblicizzazione  dell'evento  mediabnte  la  stampa  di  n.  30  locandine 
informative e 50 brochure; 

ACQUISITO  il  parere  di  regolarità  tecnica  espresso  dal  Responsabile  del  Servizio 
interessato ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo n. 267/2000;

CON VOTI unanimi, favorevoli, espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A
1) DI COLLABORARE, per i motivi in premessa esposti, con Istituto Comprensivo di Salice 

Salentino  nell'oragnizzazione  della  manifestazione  educativa-culturale  "Il  bisogno  di  
Educare…senza necessariamente punire???" che si terrà giovedì 14 giugno p.v. dalle ore 
17,00 alle ore 21,00, con la concessione gratuita del Centro Polifunzionale “Padre Benigno 
Perrone”  e  con  la  pubblicizzazione  della  manifestazione  mediante  la  stampa  di  n.  30 
locandine informative e 50 brochure.

2) DI  DEMANDARE  al  Responsabile  del  2°  Settore  gli  adempimenti  degli  atti 
consequenziali.

3) DI  DICHIARARE,  il  presente  atto,  a  seguito  di  ulteriore  unanime  votazione, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del D.Lgs. 267/2000.

  Pag. 2 di 3



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
F.to  Antonio ROSATO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Patrizia PAGLIARA

Per copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.  

IL SEGRETARIO COMUNALE

______________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il  19/06/2018  e vi rimarrà per  15 

giorni consecutivi (N. 696 del Reg.).

 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Patrizia PAGLIARA

Data 19/06/2018

          E’ stata trasmessa in elenco ai  Capigruppo consiliari,  ai  sensi  dell’art. 125  del   D. Lgs. 267/2000,  con  nota 

n.  _________________ del _________________

Data _____________

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Patrizia PAGLIARA

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 14/06/2018

 decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
X perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Patrizia PAGLIARA

  Pag. 3 di 3


	COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

